



***Drodzy członkowie Krajowej Rady Koordynacyjnej, Drodzy Liderzy,  
Kochani Członkowie Zjednoczenia Apostolstwa Katolickiego***

Kończący się rok 2021 przyniósł zapewne dla każdego z nas wiele zmian. Widzimy na co dzień jak Świat się zmienia, pędzi do przodu. Widzimy jak pandemia wykrusza naszych najbliższych, a nam po prostu zaczyna brakować czasu. Dla niektórych życie wywróciło się do góry nogami. W wielu sytuacjach trzeba było napisać kolejny scenariusz na nasze życie.

Nie jesteśmy z tym wszystkim sami. Piszę to bardzo świadomie, bo Wspólnota której na imię ZAK – to mój brat, moja siostra – czyli ktoś, kto jest obok mnie. I choć nasze spotkania ograniczyły się do minimum lub odbywają się w innej formie np. online, to dalej tworzymy Rodzinę, w której zawsze jest ktoś, kto może nam pomóc.

Każdy z nas ma różne wyobrażenie Zjednoczenia. Jedni są zachwyceni ideą, dla innych są to spotkania modlitewne lub formacyjne a jeszcze inni „jeszcze nie wiedzą” czym jest dzieło, o którym marzył, a potem założył Ojciec Pallotti.

Mamy swoje oczekiwania, wyobrażenia, lubimy mieć wszystko podane na tacy. Ale trzeba nam pamiętać, że w Zjednoczeniu chodzi o MOJE zaangażowanie się! Moje ODDANIE się! Chodzi o to, aby wciąż NA NOWO odczytywać PALLOTTIEGO i w tym kluczu podjąć współpracę na rzecz drugiego człowieka. Chodzi, abyśmy po raz kolejny OŻYWILI SWOJĄ WIARĘ i zrozumieli, że jesteśmy SIŁĄ i WSPÓLNOTĄ.

Dziś potrzeba nam, abyśmy idąc za propozycją Ojca Świętego Franciszka, który zaprasza nas do włączenia się w Synod, na nowo poczuli że to, co dzieje się w KOŚCIELE – Synod o Synodalności – to jest to, o czym wiele lat temu mówił św. Wincenty Pallotti. Efektem tej myśli było założenie ZAK. Dziś nie wyobrażamy sobie Kościoła bez zaangażowania świeckich, konsekrowanych i duchownych. Bez drugiego człowieka. Dziś potrzeba nam NA NOWO odkryć, a może niektórym zauważyć OBECNOŚĆ OSOBY ŚWIECKIEJ i JEJ MOŻLIWOŚCI ZANGAŻOWANIA W KOŚCIELE!

Współpracujemy z wieloma ludźmi, którzy nam pomagają na różne sposoby. Często są z nami wiele lat. I pojawia się pytanie: czy zaprosiliśmy ich do wspólnoty, do Zjednoczenia? I nie chodzi tu o wielkie formacje, tygodniowe rekolekcje czy kursy przygotowawcze, ale o zaproszenie. Jesteś z nami, pracujesz z nami, widzisz i słyszysz co robimy? Chce dać tobie więcej, zaprosić do środowiska, które jest dla mnie ważne. Chce zaprosić cię do Zjednoczenia.

Może ten czas i ten Synod pozwoli NA NOWO spojrzeć na Zjednoczenie! Oby tak się stało. Oby nas to poruszyło.

Przed nami kolejne Boże Narodzenie, do którego przygotowujemy się duchowo przez czas ADWENTU, przez propozycje formacyjne zamieszczone w Kalendarzu ZAK. Ufamy, że z nich korzystacie. Są na stronie internetowej [www.zjednoczenieapostolstwakatolickiego.pl](http://www.zjednoczenieapostolstwakatolickiego.pl) oraz na Facebooku @zakpallotti. Mamy nadzieję, że docierają do Was codzienne pallotyńskie komentarze do Ewangelii z dnia. Łączymy się z Wami w modlitwach we wszystkich intencjach Zjednoczenia, szczególnie za Tych, którzy w ostatnim czasie ucierpieli z powodu pandemii.

Niech Boża Dziecina, która rodzi się w ubóstwie i poniżeniu, obdarza każdego i każdą z Was swoim błogosławieństwem.

Niech św. Wincenty Pallotti, który figurą Dzieciątka Jezus błogosławił wszystkich na zakończenie Oktawy Epifanii wyprasza potrzebne dary w apostolstwie w miejscach i sposobach w jakich służycie.

*Ks. Łukasz Gołaś SAC*

Z darem modlitwy  
Ks. Łukasz Gołaś SAC



*P.S. W roku 2022 w dniach 3-6.01. zapraszamy WAS na główne obchody Epifanii w intencjach ZAK, do Krakowa.*

Warszawa 1 grudnia 2021



Sekretariat Krajowej Rady Koordynacyjnej Zjednoczenia Apostolstwa Katolickiego  
ul. Skaryszewska 12, skr. poczt.225. 03-802 Warszawa  
tel: 22 818 27 15 email: sekretariat.krzkak@gmail.com